Requerimento nº 04/2016

Da Vereadora Claudenice Timóteo da Silva e outros

Assunto: requer, nos termos do artigo 14, inciso
X, da LOMJR, informações e cópias de
documentos referentes a contratos de prestação
de serviços.

A Vereadora que este subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, requer ao Chefe do Executivo Municipal, informações

e cópias de documentos correspondentes à prorrogação de contratos e termos

aditivos, referentes as contratações feitas em 2013, com as seguintes empresas:

- Empresa de Jardinagem Beija Flor;

- ASCAM Consultoria em Contabilidade;

- Gestão e Consultoria Ltda.

JUSTIFICATIVA

As informações e cópias acima solicitadas são necessárias, para

que esta casa tenha conhecimentos sobre os referidos Procedimentos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2016.

Claudenice Timóteo da Silva
Vereadora